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PROCESO DE SINCRONIZACIÓN DE TABLETAS

Actualizar
a la versión
de trabajo

Descarga la 
versión para 
el levantamiento 
de los datos

Actualizar
Lista de 
Personal 

de Campo 

Descarga listado 
de personal 
empadronador y 
supervisor

Asignación 
de Carga 

de trabajo

• El personal 
empadronador y 
supervisor recibe su 
asignación

• Los usuarios acceden 
con sus credenciales 
de acceso

Recolección
de datos

El personal 
empadronador 
realiza el 
levantamiento 
censal

Transmisión
de datos

Los usuarios 
transmiten los 
datos recolectados 
durante la jornada
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ESTATUS ACTUAL DE CONEXIONES POR PROVINCIAS

MAPA PROVINCIAL

% PROVINCIA

100% AZUA

98% BAHORUCO

100% BARAHONA

100% DAJABÓN

94% DISTRITO NACIONAL

100% DUARTE

100% EL SEIBO

94% ELÍAS PIÑA

88% ESPAILLAT

100% HATO MAYOR

96% HERMANAS MIARABAL

100% INDEPENDENCIA

60% LA ALTAGRACIA

98% LA ROMANA

100% LA VEGA

100% MARÍA TRINIDAD SÁNCHEZ

% PROVINCIA

100% MONSEÑOR NOUEL

100% MONTE CRISTI

98% MONTE PLATA

100% PEDERNALES

100% PERAVIA

73% PUERTO PLATA

98% SAMANÁ

77% SAN CRISTÓBAL

93% SAN JOSÉ DE OCOA

100% SAN JUAN

99% SAN PEDRO DE MACORÍS

96% SANCHEZ RAMÍREZ

72% SANTIAGO

100% SANTIAGO RODRÍGUEZ

68% SANTO DOMINGO

100% VALVERDE



EVOLUCIÓN SINCRONIZACIÓN DE TABLETAS
PROVINCIA 10 NOV 13 NOV

PUERTO PLATA 47% 73%

LA VEGA 49% 100%

SAN PEDRO DE MACORÍS 49% 99%

HERMANAS MIRABAL 61% 96%

HATO MAYOR 72% 100%

MONTE CRISTI 72% 100%

MONSEÑOR NOUEL 74% 100%

INDEPENDENCIA 82% 100%

PERAVIA 83% 100%

DAJABÓN 84% 100%

SANCHEZ RAMÍREZ 93% 96%

ELÍAS PIÑA 94% 94%

SANTIAGO RODRÍGUEZ 94% 100%

MONTE PLATA 96% 98%

PEDERNALES 98% 100%

BAORUCO 99% 98%

PROVINCIA 10 NOV 13 NOV

MARÍA TRINIDAD SÁNCHEZ 7% 100%

SAN CRISTÓBAL 12% 77%

SANTIAGO 12% 72%

SAMANÁ 14% 98%

SANTO DOMINGO 15% 68%

DUARTE 16% 100%

SAN JOSÉ DE OCOA 17% 93%

DISTRITO NACIONAL 18% 94%

LA ROMANA 20% 98%

AZUA 21% 100%

EL SEIBO 24% 100%

LA ALTAGRACIA 36% 60%

BARAHONA 37% 100%

SAN JUAN 37% 100%

ESPAILLAT 39% 88%

VALVERDE 40% 100%



EVOLUCIÓN SINCRONIZACIÓN DE TABLETAS

    

   

   

   

   

    

      

   
        

   

        

   

    

   

       
   

                        
   

   

    
   

    
   

  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

    

                                    

            



CONEXIONES POR HORA

H C/H

0 99

1 65

2 17

3 21

4 25

5 29

6 106

7 878

8 5867

9 5724

10 4690

11 4410

DATOS PROMEDIO DE CONEXIONES POR HORA

H C/H

12 3805

13 3961

14 4545

15 4251

16 4294

17 3630

18 1403

19 659

20 466

21 345

22 247

23 163

 

    

    

    

    

    

    

    

                                      

                            


